
红旗渠廉政教育学院教学服务楼项目材料采购

（招标编号：CG-2024-030/3）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]红旗渠廉政教育学院教学服务楼项目材料采购:

      中标人：林州市传诚商贸有限公司

中标价格：486.727160万元

二、其他：

   一、项目名称：红旗渠廉政教育学院教学服务楼项目材料采购。

二、项目编号：CG-2024-030/3。

三、项目基本情况：

1.采购内容：墙面瓷砖、地砖、地毯、木门等材料（详见采购清单）；

2.服务地点：林州市红旗渠廉政教育学院（采购人指定地点）；

3.资金来源：自筹资金；

4.质量标准：符合国家、地方及行业规范要求，并满足采购人需求。

5.供货期：90日历天；

6.本项目是否接受联合体投标：否；

7.是否接受进口产品：否；

8.是否专门面向中小企业：否。

四、招标公告发布日期及评审日期：

1.招标公告发布日期：2023年4月26日；

2.评标日期：2023年5月21日。

五、采购方式：公开招标。

六、中标情况：

包号 项目名称 采购内容 供应商名称 地址 预算金额（元） 中标价（元）

1 红旗渠廉政教育学院教学服务楼项目材料采购

墙面瓷砖、地砖、地毯、木门等材料

林州市传诚商贸有限公司（统一信用代码：91410581MA9KMGG822）

河南省安阳市林州市红旗渠大道863红旗渠科技产业园A2号楼106H206室



4894222.00 4867271.60 

七、评标委员会名单：时宏生 、王军强、李改娣 、和保彬 

、申凯亮（采购单位代表）。

八、采购代理服务费：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招办[2023

]002号文件中招标代理服务收费标准计取。

九、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

1.中标公告发布的媒介：本中标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·

林州市）》网上发布。

2.中标公告期限：1个工作日。

十、其他补充事宜：

评标结果如下：第一中标候选供应商：林州市传诚商贸有限公司投标报价27.46

分、技术和商务评审59.04分，总分86.50分；第二中标候选供应商：郑州鼎之

诺窗饰材料有限公司投标报价30.00分、技术和商务评审52.86分，总分82.86分

；第三中标候选供应商：林州双赢商贸有限公司投标报价27.38分、技术和商务

评审43.50分，总分70.88分；其他供应商：林州市众赢科贸有限公司投标报价2

7.35分、技术和商务评审40.16分，总分67.51分；林州市永初商贸有限公司投

标报价27.33分、技术和商务评审38.14分，总分65.47分； 

废标情况：河南泰金建筑工程有限公司未按招标文件要求提供产品生产厂家及

品牌；泰利建设集团有限公司未按招标文件要求提供产品生产厂家及品牌；郑

州梦家电动遮阳制品有限公司未按招标文件要求提供“拖欠农民工工资失信联

合惩戒对象名单”查询截图。

十一、联系方式：

1.采购人信息

名  称：河南红旗渠（集团）有限责任公司

统一社会信用代码：9141058106004075XQ

地  址：林州市红旗渠大道总部大厦二楼

联系人：申凯亮

电  话：13733805130



2.采购代理机构信息

名  称：林州太行招标服务有限公司

统一社会信用代码：914105817708642000

地  址：林州市红旗渠大道中段金融城A座

联系人：韩红丽

电  话：0372-6831638  13569069115

3.监督部门信息

监督部门：河南红旗渠（集团）有限责任公司监察审计部

监督电话：0372-6808850

4.项目联系方式

项目联系人：申凯亮

电  话：13733805130

供应商（投标人）认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公

告期限届满之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中

华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定

，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章

的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证

明材料向采购人和采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），逾期

将不再受理。

                                             

                                2024年5月22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南红旗渠（集团）有限责任公司监察审计部。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南红旗渠（集团）有限责任公司                         

   地    址：林州市红旗渠大道总部大厦二楼                                

   联 系 人：申凯亮                             

   电    话：13733805130                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：林州太行招标服务有限公司

   地    址： 林州市红旗渠大道中段金融城A座

   联 系 人： 韩红丽

   电    话： 13937237921

   电子邮件： 6831638@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



红旗渠廉政教育学院教学服务楼项目材料采购三次

中标结果公告

一、项目名称：红旗渠廉政教育学院教学服务楼项目材料采购。

二、项目编号：CG-2024-030/3。

三、项目基本情况：

1.采购内容：墙面瓷砖、地砖、地毯、木门等材料（详见采购清单）；

2.服务地点：林州市红旗渠廉政教育学院（采购人指定地点）；

3.资金来源：自筹资金；

4.质量标准：符合国家、地方及行业规范要求，并满足采购人需求。

5.供货期：90日历天；

6.本项目是否接受联合体投标：否；

7.是否接受进口产品：否；

8.是否专门面向中小企业：否。

四、招标公告发布日期及评审日期：

1.招标公告发布日期：2023年4月26日；

2.评标日期：2023年5月21日。

五、采购方式：公开招标。

六、中标情况：

包号 项目名称 采购内容 供应商名称 地址
预算金额（

元）

中标价（元

）

1

红旗渠廉政教

育学院教学服

务楼项目材料

采购

墙面瓷砖、地砖、

地毯、木门等材料

林州市传诚商贸有限

公司（统一信用代码

： 91410581MA9KMGG82

2）

河南省安阳市林州市

红旗渠大道863红旗

渠科技产业园A2号楼

106H206室

4894222.00 4867271.60 

七、评标委员会名单：时宏生 、王军强、李改娣 、和保彬 

、申凯亮（采购单位代表）。

八、采购代理服务费：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招办[2023]002号

文件中招标代理服务收费标准计取。

九、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

1.中标公告发布的媒介：本中标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·林州市）》网上发

布。

2.中标公告期限：1个工作日。



十、其他补充事宜：

评标结果如下：第一中标候选供应商：林州市传诚商贸有限公司投标报价27.46分、技

术和商务评审59.04分，总分86.50分；第二中标候选供应商：郑州鼎之诺窗饰材料有限公

司投标报价30.00分、技术和商务评审52.86分，总分82.86分；第三中标候选供应商：林州

双赢商贸有限公司投标报价27.38分、技术和商务评审43.50分，总分70.88分；其他供应商

：林州市众赢科贸有限公司投标报价27.35分、技术和商务评审40.16分，总分67.51分；林

州市永初商贸有限公司投标报价27.33分、技术和商务评审38.14分，总分65.47分； 

废标情况：河南泰金建筑工程有限公司未按招标文件要求提供产品生产厂家及品牌；泰利

建设集团有限公司未按招标文件要求提供产品生产厂家及品牌；郑州梦家电动遮阳制品有

限公司未按招标文件要求提供“拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单”查询截图。

十一、联系方式：

1.采购人信息

名  称：河南红旗渠（集团）有限责任公司

统一社会信用代码：9141058106004075XQ

地  址：林州市红旗渠大道总部大厦二楼

联系人：申凯亮

电  话：13733805130

2.采购代理机构信息

名  称：林州太行招标服务有限公司

统一社会信用代码：914105817708642000

地  址：林州市红旗渠大道中段金融城A座

联系人：韩红丽

电  话：0372-6831638  13569069115

3.监督部门信息

监督部门：河南红旗渠（集团）有限责任公司监察审计部

监督电话：0372-6808850

4.项目联系方式

项目联系人：申凯亮

电  话：13733805130

供应商（投标人）认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限

届满之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府

采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或

其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定

代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑（邮寄件、传

真件不予受理），逾期将不再受理。

                                             

2024年5月22日




		www.bjca.org.cn
	2024-05-22T17:50:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-22T17:50:39+0800
	BJ
	ePolicy




